
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 12:22:29

eshop@losan.cz
417 562 681

GRANDSTREAM GRP2614

Cena celkem: 3 984 Kč
 (bez DPH: 3 293 Kč)
Běžná cena: 4 382 Kč
Ušetříte: 398 Kč
Kód zboží: TIPGNS1026
Part No.: GRP2614
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GRP2614

Výkonný 4linkový IP telefon určený pro potřeby rušných desktopových pracovišť. Mezi klíčové funkce patří 40 virtuálních
tlačítek VPK, 4 programovatelná tlačítka a dva barevné LCD displeje s úhlopříčkou 2,8" a 2,4". Dále pak integrované
připojení Wi-Fi a Bluetooth a dva ethernetové porty s podporou PoE. Telefonní seznam pojme až 2000 záznamů a
seznam historie volání až 2000 záznamů. Pro poskytování cloudových služeb a centralizovanou správu je telefon
podporován systémem Grandstream’s Device Management System (GDMS), který poskytuje centralizované rozhraní pro
konfiguraci, provisoning, správu a monitorování nasazených koncových bodů. Napájecí adaptér je součástí balení.

Upozornění: telefon nelze použít v síti O2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2x 10/100/1000 Mbps RJ-45, 1x RJ-9, Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac), Bluetooth

Displej: 2,8" + 2,4", rozlišení 320 x 240 px

Barva: šedá

PoE: ano, 802.3af

Napájení: napájecí adaptér 12 V (1 A), nebo PoE


